dimissam, pro quadam certa summa pecunie mihi per prefatum

Georgium Scott, in mea magna urgenti et cognata necessitate pre-

manibus in pecunia numerata [persoluta] et in usum meum totaliter

convcrsa
;
de quaquidem pecunie summa tenco me bene contentum

ac plcnaric et integrc persolutum clictuinquc Georgium Scott, heredes
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suos, executores et assignatos de eadem, pro me, heredibus meis,

executoribus et assignatis, exonero tenore presentis carte mee

imperpetuum : Tenendum et habendum totum et integrum pre-

dictum locum, cum domibus, hortis et columbario ac croftam terre

arabilis cum singulis suis annuls redditibus, pendicuHs et pertinentiis,

dictis fratribus, ut prefertur, olim spectantes, jacentes ut supra,

prefato Georgio Scott, suis heredibus et assignatis, de me et heredibus

meis, in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas

suas antiquas et divisas, prout jacent in longitudine et latitudine, in

domibus, edificiis, hortis, pomariis, boscis, planis, moris, maresiis, viis,

semitis, stagnis, rivulis, pratis, pascuis, pasturis, lignis, lapicidiis,

lapide et calce, cum communi pastura, libero introitu et exitu, ac cum
omnibus aliis et singulis libertatibus, commoditatibus, proficuis et

asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque, tam non nominatis

quam nominatis, tam subtus terra quam supra terram, procul et prope,

ad predictum locum cum domibus, hortis, columbario ac croftam

terre cum singulis suis annuls redditibus, pendiculis et pertinentiis

spectantibus, seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum,

libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, sine

revocatione, contradictione, impedimento aut obstaculo aliquali :

Reddendo inde annuatim dictus Georgius Scott, heredes sui et

assignati, predictis fratribus et eorum successoribus summam viginti

libranim et noveni denarionun usualis monete prescripte, ad duos anni

terminos consuetos, festa videlicet, Penthecostes et Sancti Martini in

hieme, per equales portiones, quam annuatim memoratis fratribus pro
huiusmodi feudifirma annuatim et eorum successoribus reddere et

persolvere teneor
;
michi quoque et heredibus meis annuatim unum

denarium usualis monete Scotie, nomine albefirme, si petatur tantum,

pro omni alio onere, exactione, questione, demanda seu servitio

seculari, que de predicto loco, cum domibus, hortis, columbario, et

crofta terre cum annuis redditibus eidem spectantibus et pertinentibus,

per quoscunque juste exigi poterint quomodolibet vel requiri. Et ego
vero, prenominatus Georgius Symsoun, heredes mei et assignati,

totum et integrum prefatum locum, cum domibus, mansionibus,

hortis, columbario ac crofta terre arabilis et annuis redditibus eidem

spectantibus et pertinentibus, in omnibus et per omnia, forma pariter
et effectu, ut premissum est, prefato Georgio Scot, heredibus suis et

assignatis, contra omnes mortales warantizabimus, acquietabimus et

imperpetuum defendemus. Insuper dilectis meis, Thome Chousslie,

Wyllelmo Wylsoun, Johanni Mayne et vestrum cuilibet, conjunctim
et divisim, ballivis meis in hac parte specialiter constitutis, salutem.

Vobis precipio et mando quatenus, visis presentibus, indilate
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statum, sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem
actualem et realem totius et integri dicti loci, cum domibus, hortis,

columbario et crofte terra arabilis ac annuis redditibus eidem spec-

tantibus et pertinentibus, bondatorum et limitatorum ut predicitur,

prefato Georgio Scott vel suo certo attornato latori presentium,

per terre et lapidis ac denarii monete traditionem secundum tenorem

carte mee suprascripte, iuste haberi faciatis et sine dilatione, et hoc

nullo modo omittatis
;
ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet,

conjunctim et divisim, meam plenariam et irrevocabilem tenore

presentium committo potestatem. In cuius rei testimonium huic

presenti carte mee, preceptum sasine ut prefertur in se continenti,

manu mea subscripte, sigillum meum proprium est appensum, apud

Hadingtoun, decimo septimo die mensis Octobris, anno Domini

millesimo quingentesimo sexagesimo septimo. George Symson, wy*

my hand.

ZZ. HOLOGRAPH RECEIPT for the Feu-duty

payable under the preceding Charter, granted by

Warden Auchinleck of Hadding-ton to the said

George Scott. Dated 19th December, 1567. {MS.

Original, loc. cit.)

I, Freir Johne Auchinlek, sumtyme Wardane of the Freiris

Minouris of Hadingtoun, grantis me to have resavit fra George Scot,

son and appeirand air to Walter Scot of Syntoun, the soume of

tuentie pundis nyne d., usuale money of Scotland, for the few maillis

of the said place of Hadingtoun, with the yard, croft and dowcat of

the samyn and thair pertinentis, of the termes of Witsounday and

Martymes last and immcdiatlie bypast befoir the dait heirof: Of

the quhilk soume of tuentie pundis nyne penneis money foirsaidis

I grant me weill content and payit, and quitclamys and dischargis the

said George, and all uthiris quhame it effeiris, of the said soume and

termes above writtin, and of all uthiris termes bygane, his airis,

executouris, assignayis for me, my executouris, assignayis and succes-

souris for evir, be this my acquittance subscrivit with my hand at

Edinburgh, the xix day of December, the yeir of God j'" v*" three scoir

sevin yciris, befoir thir witness, Williame Ogill, depute to the
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Directour of the Chancellane, Robert Borthuik, Henrie Quhite, his

servandis, Philip Gibsoun, burges of Hadingtoun, Johne Mane,

burgess of the samyn, with uthiris diuerse. /, Jhojie Auchynlec, w* my
hand. Jesus.

34. INSTRUMENT OF SASINE, proceeding

upon dual Resignation by staff and baton George

Scott and George Symsoun of the Grey Friary and

its pertinents by Warden John Auchinleck, in favour

of the Burgh of Haddington. Dated 30th October,

1572. (^MS. Original, loc. cit.)

In Dei nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum

cunctis pateat evidenter, quod, anno Incarnationis Domini millesimo

quingentesimo septuagesimo secundo, mensis vero Octobris die

penultimo, indictione prima, etc. In mei, notarii public!, et tes-

tium subscriptorum presentia, personaliter accessit frater Johannes

Auchinlek, olim gardianus Fratrum Minorum seu Conventualium de

Hadingtoun, ad locum olim fratribus predictis spectantem, jacentem

in oriental! parte dicti burgi inter, &c. [Description and boundaries

as in Notarial Obligation of nth October, 1559], et ibidem comparuit

honestus vir, Georgius Scott, filius et heres apparens Walter! Scott de

Syntoun, et fewdatarius loci, domorum, hortorum, columbarii, crofte

terre prescriptorum et annuorum reddituum, pendicularum et per-

tinentiarum olim dictis fratribus spectantium, et palam confessus

est ipsum alienasse et vendidisse preposito, ballivis, consulibus et

communitati dicti burgi nunc existentibus, et eorum successoribus

pro tempore existentibus, in fewdifirma et hereditate imperpetuum,
totum et integrum predictum suum locum, domos, hortos, colum-

barium, croftam terre arabilis, anntios redditus, pendiculas et

pertinentias, olim dictis fratribus spectantes et nunc sibi in feudi-

firma et hereditate pertinentes, et hoc pro certa summa pecunie

ipsi Georgio Scott per dictos prepositum, ballivos, consules et

communitatem dicti burgi gratanter et integre, in sua urgent! et

cognita necessitate, in pecunia numerata in manibus persoluta.

Ouapropter prefatus Georgius Scott totum et integrum predictum
suum locum, cum domibus, edificiis, hortis, columbario, crofta terre
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arabilis, annuls redditibus, pendiculis et pertinentiis, per fustim et

baculum, terram et lapidem fundi eorundem in manibus Georgii

Symsoun, tanquam in manibus domini sui superioris eiusdem, sursum

reddidit ac pure et simpliciter resignavit in favorem dictorum

prepositi, ballivorum, consulum et communitatis dicti burgi nunc

existentium, et eorum successorum pro tempore existentium, et

propter sasinam hereditariam eis de eisdem dandam. Qua resigna-

tione sic ut premittitur facta, idem Georgius Symsoun totam et

integram suam superioritatem et proprietatem dictorum loci,

edificiorum, mansionum, hortorum, columbarii, crofte terre arabilis,

annuorum reddituum, pendicularum et pertinentiarum predictorum,

per fustim et baculum, ut moris est, in manibus predicti fratris

Johannis Auchinlek, fratrum dicti loci gardiani, tanquam in manibus

domini sui immediati superioris eorundem, sursum reddidit ac pure

et simpliciter resignavit, necnon omne jus et clameum jurisque

titulum, proprietatem et possessionem, quod, quem seu quam ipsi

Georgius Simsoun et Georgius Scott, respective et successive, habent,

habuerunt seu quovismodo habere potuerunt, aut eorum alter habere

potuit in seu ad predictum locum, domos, mansiones, edificia, hortos,

columbarium, croftam terre arabilis, annuos redditus, pendiculas et

pertinentias eorundem, cum singulis suis pertinentiis, pro se suisque

heredibus et assignatis, renunciaverunt, quitclamaverunt et imperpet-

uum extradonaverunt, prout eorum quilibet pro se renunciavit,

quitclamavit et imperpetuum extradonavit in favorem et propter

cartam et sasinam hereditariam dictorum loci et ceterorum pre-

scriptorum cum pertinentiis dictis preposito, ballivis, consulibus et

communitati dicti burgi dandam. Quaquidem resignatione sic

ut premittitur facta, prefatus Johannes Auchinlek, gardianus

ac superior predictus, ex precepto specialique mandato dictorum

resignantium, statum, sasinam hereditariam ct possessionem realem

actualemque totorum et intcgrorum predictorum loci, edificiorum,

mansionum, domorum, hortorum, columbarii, crofte terre arabilis,

pendicularum, annuum reddituum et pertinentiarum predicto Jacobo

Cokburn, preposito dicti burgi, pro se et nomine ballivorum, consulum

et communitatis dicti burgi, per terre et lapidis fundi eorundem in

eius manibus traditionem, ut moris est, secundum tenorcm carte

dictis preposito, ballivis, consulibus et communitati dicti burgi ct

eorum successoribus per ipsum desupcr conficicnde, dedit, contulit et

donavit. Sui)cr quibus omnibus ^t singulis, prefatus prepositus, pro

se ct nomine ut supra, a me, notario publico subscripto, sibi fieri

petiit instrumenta publica. Acta crant hec super solum dictorum

loci ct crofte terre arabilis horam circiter tcrtiam post meridiem, sub
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anno, die, mense et indictione quibus supra; presentibus ibidem,

Alexandre Thomsoun, ballivo, et Jacobo Broun, etiam ballivo dicti

burgi, Jacobo Horn, Willelmo Broun, juniore, Willelmo Broun,

seniore, Archbaldo Kyill, Thoma Patersoun et Johanne Brysoun,

Domino Thoma Congiltoun, presbitero, testibus ad premissa vocatis

et requisitis.

Et ego, Thomas Stevin, presbiter Sancti Andree diocesis,

publicus sacra auctoritate apostolica notarius, &c.

35. NOTARIAL INSTRUMENT embodying a

Protest by Provost James Cockburn that the preceding

Grant of Sasine merely imported an accumulation of

rights to those of the Burgh of Haddington acquired

from Warden John Congilton on 9th October, 1559.

Dated 30th October, 1572. (MS. Original, loc, ciL)

In Dei nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum

cunctis pateat evidenter, quod, anno Incarnationis Domini millesimo

quingentesimo septuagesimo secundo, mensis vero Octobris die

penultimo, indictione prima, etc. In mei, notarii publici, et testium

subscriptorum presentia, comparuit honorabilis vir. Jacobus Cokburn,

prepositus burgi de Hadingtoun, pro se et nomine ballivorum,

consulum et communitatis dicti burgi nunc presentium, et eorum

successorum pro tempore existentium protestabaturque sasina loci

Fratrum Minorum seu Conventualium de Hadingtoun, domorum,

mansionum, hortorum, columbarii, crofte vulgo nuncupate lie Freir

Croft, annuorum reddituum, pendicularum et pertinentiarum, olim

fratribus dicti loci spectantium, jampridem data per Johannem

Auchinlek, gardianum fratrum predictorum, dicto preposito, pro se et

nomine ballivorum, consulum et communitatis dicti burgi et eorum

successorum predictorum, et infeofamentum eorundem nullum ferat

prejudicium sasine et infeofamento dictorum loci et ceterorum pre-

scripto antea collatis preposito, ballivis, consulibus et communitati dicti

burgi per quondam fratrem Johannem Congiltoun, gardianum dicti

loci pro tempore, ante infeofamentum Georgio Symsoun desuper con-

fectum, nee infeofamento prius per ipsos obtento per Reginam pro

tempore existentem omnium et singulorum locorum, crofte, hortorum,
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columbarii, annuorum reddituum, alteragiarum et ceterarum dictis

fratribus oHm spectantium, sub testimonio sui magni sigilH, sed solum

accumulando jura juribus id factum. Super quibus omnibus et

singulis, prefatus prepositus, pro se et nomine quo supra, a me, notario

publico subscripto, sibi fieri petiit instrumenta publica. Acta erant

hec super solum dictarum terrarum, horam circiter tertiam post

meridiem, sub anno, die, mense, et indictione quibus supra ; presenti-

bus ibidem, Alexandre Thomsoun, ballivo, Jacobo Broun, etiam

ballivo dicti burgi, Jacobo Horn, Willelmo Broun, Archibaldo Kyle,

Thoma Paterson, Joanne Bryson, et Domino Thoma Congilton,

presbitero, testibus ad premissa vocatis et requisitis.

Et ego, Thomas Stevin, presbiter Sancti Andree diocesis,

sacra auctoritate apostolica notarius, &c.

36. FEU CHARTER, in terms of preceding Grant

of Sasine of the Grey Friary and its pertinents, granted

by Warden John xAuchinleck in favour of the Burgh
of Haddington : Feu-duty, ^20, os. gd. Dated loth

December, 1572. (MS. Original^ loc. cit.)

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Johannes Auchinlek,

gardianus Fratrum Minorum et Conventualium de Hadingtoun, et

eiusdem loci conventus, Salutem in Domino sempiternam. Noveritis

nos dedisse, concessisse, arrendasse, locasse et ad feudifirmam seu

emphiteosim perpetuam hereditarie dimisisse, et hac presenti carta

nostra confirmasse, necnon dare, concedere, arrendare, locare et ad

feudiiirmam seu emphiteosim perpetuam hereditarie dimittere, et hac

presenti carta nostra confirmare honorabilibus viris, preposito, ballivis,

consulibus et communitati burgi de Hadingtoun nunc presentibus, et

eorum successoribus pro tempore existentibus, totum et integrum
nostrum locum, cum domibus, hortis, columbario eiusdem, unacum

crofta vulgo nuncupata lie Freir Croft, cum annuis redditibus, pendi-

culis et pertinentiis, olim Fratribus Minoribus seu Conventualibus de

Hadingtoun spectantem, jacentem in burgo de Hadingtoun, prout

dictus locus, cum domibus, hortis, columbario ccterisque mansionibus,

jacens in orientali parte dicti burgi, &c. [Description and boundaries

as in Notarial Obligation, i ith October, 1559.] Quiquidcm locus,
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horti, mansiones, domus, columbarium, crofta, annui redditus, pendicule

cum pertinentiis prius fuerunt per nos locati in feudifirma et hereditate

Georgio Symsoun et sue sponse in conjuncta infeodatione, tenti de

nobis et nostris successoribus in capite in feudifirma, et postea per

dictum Georgium Symsoun honesto viro, Georgio Scott, filio et iieredi

apparenti Walteri Scott de Sintoun, venduntur et alienantur, tenti

de dicto Georgio Symsoun in capite ;
et quos, quas et que idem

Georgius Scott in manibus dicti Georgii Symsoun, tanquam in

manibus domini sui superioris eorundem, per fustim et baculum,

et postea idem Georgius Symsoun totos et integros predictos

locum et cetera premissa, tam proprietatem quam superioritatem

eorundem, per huiusmodi fustim et baculum terramque et lapidem,

in manibus nostris, tanquam in manibus domini sui superioris

immediati eorundem, personaliter sursum reddiderunt ac pure et

simpliciter resignaverunt, prout eorum quilibet sursum reddidit ac

pure successive et simpliciter resignavit, ac omne jus et clameum

jurisque titulum, proprietatem, superioritatem et possessionem, que

quos et quas habuerunt, habent, seu quovismodo habere potuerunt,

aut eorum alter habet, habuit seu quovismodo habere potuit in

seu ad predictum locum, mansiones, domos, hortos, columbarium, crof-

tam terre arabilis, annuos redditus, pendiculas et pertinentias, pro se

eorumque heredibus et assignatis, renunciaverunt, quitclamaverunt et

imperpetuum extradonaverunt, prout eorum quilibet pro se renunci-

avit, quitclamavit et imperpetuum extradonavit, cum omnibus et

singulis cartis, sasine instrumentis et aliis infeofamentis eis respective

desuper confectis, in favorem predictorum prepositi, ballivorum, con-

sulum et communitatis predicti burgi de Hadingtoun nunc exist-

entium, et eorum successorum pro tempore existentium, pro nostris

carta et infeofamento feudifirme eis desuper conficiendis : Tenen-

dum et habendum totum et integrum predictum locum, cum domibus,

hortis, columbario ac crofta terre arabilis, cum singulis suis annuls

redditibus, pendiculis et pertinentiis, fundatum et limitatum ut pre-

scribitur, nobis et dictis fratribus spectantem ut premittitur, jacentem
ut supra, prefatis preposito, ballivis, consulibus et communitati dicti

burgi presentibus, et eorum successoribus pro tempore existentibus,

de nobis et nostris successoribus, fratribus in predicto loco consolidatis,

in feudifirma seu emphiteosi ac hereditate imperpetuum, per omnes

rectas metas suas antiquas et divisas, prout jacent in longitudine et

latitudine, in domibus, edificiis, hortis, pomeriis, boscis, planis, moris,

maresiis, viis, semitis, aquis, stagnis, rivulis, pratis, pascuis, pasturis,

lignis, lapicidiis, lapide et calce, cum communi pastura, libero introitu

et exitu, ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus, commoditatibus.
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proficuis, asiamentis ac justis pertinentiis quibuscunque, tarn non

nominatis quam nominatis, tarn subtus terra quam supra terram,

procul et prope, ad predictum locum, cum domibus, mansionibus,

hortis, columbario, et crofta terre arabilis, cum singulis suis annuis

redditibus, pendiculis et pertinentiis spectantibus seu juste spectare

valentibus quomodolibet in futurum, libere, quiete, integre, honorifice,

bene et in pace, sine aliquo retinemento, revocatione, contradictione

aut obstaculo quocunque : Reddendo inde annuatim dicti prepositus,

ballivi, consules et communitas dicti burgi presentes, et eorum suc-

cessores pro tempore existentes, nobis et nostris successoribus,

fratribus pro tempore existentibus in prefato loco consolidatis,

summam viginti libramm et novein denariorum usualis monete regni

Scotie, ad duos anni terminos consuetos, festa videlicet, Penthecostes

et Sancti Martini in hyeme, per equales portiones, nomine feudifirme,

secundum tenorem carte et infeofamenti per nos prelibato Georgio

Symsoun et sue sponse, heredibus suis et assignatis, et per eundem

Georgium Symsoun dicto Georgio Scott suisque heredibus et

assignatis desuper confecte et concesse, nomine feudifirme tantum

pro omni alio onere, exactione, questione, demanda seu servitio

seculari, que de predicto loco, cum domibus, edificiis, hortis, columbario,

et crofta terre, cum annuis redditibus, pendiculis et pertinentiis, ut

predicitur, per quoscunque juste exigi poterunt quomodolibet vel

requiri. Et nos vero et successores nostri, fratres pro tempore
existentes in prefato loco consolidati, totum et integrum predictum

locum, cum domibus, mansionibus, edificiis, hortis, columbario, crofta

terre arabilis, annuis redditibus, pendiculis et pertinentiis eidem loco

spectantibus et pertinentibus, cum omnibus earundem pertinentiis,

prelibatis preposito, ballivis, consulibus, communitati burgi predicti

presentibus, et eorum successoribus pro tempore existentibus, adeo

libere et quiete, in omnibus et per omnia, forma pariter et efTectu, ut

premissum est, contra omnes mortales warantizabimus, acquietabimus
et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium presenti

carte nostre, manibus nostris subscripte, sigillum commune capituli

loci nostri predicti est appensum, apud burgum de Hadingtoun

predictum, decimo die mensis Decembris, anno Domini millesimo

quingentesimo septuagesimo secundo, coram hiis testibus, Jacobo

Gray, Andrea Quhite, Alexandro Barclay, Johanne Setoun, Johanna

Gray, Archibaldo Kyle ac Thoma Stcvin, notario publico, cum
diversis aliis. /, Jhone AncJiynlec, Wardane, w' viy hand ; Tho>nas